令和５年５月１６日

報道関係各位

北九州市教育委員会 学校教育課

民音学校コンサートの開催について

下記のとおり、「民音学校コンサート」を開催します。

主催の民主音楽協会は、民衆を主体とした音楽芸術の興隆を目指し、各地域におけ

る音楽文化の活性化や青少年の豊かな情操を育む音楽活動を行っています。その活動

の一つが「民音学校コンサート」です。

出演は、和太鼓を中心としたパフォーマンスで、ソフトバンクホークスの開幕戦や

ハリウッド映画への出演など、国内外で幅広く活躍している「和楽団ジャパンマーベ

ラス」です。

今年度開校した小森江小学校の児童が、感動を通して一つになるような、熱い演奏

が期待されます。

記

１ 日 時  令和５年５月１９日（金） １３：００開演 １４：２５終演

２ 会 場  北九州市立小森江小学校 体育館

            （北九州市門司区羽山一丁目１２番１号）

３ 鑑賞児童数    １３９名（全校生徒）

問合せ先

教育委員会学校教育課

担当 田丸、湯浅

℡ ０９３－５８２－２３６８